
HAPUR
15 JANAR 2020 

DERI NE 15 TETOR 2020

Hapsira 
E propozuar nga 
Orspere-Samdarra
Observatuar shëndet mendor 
pambrojtshmëri dhe 
shoqëri

 Nje ekip qe mund tju
pres në gjuhen frënge, 
angleze, arabe, turke.

Ësht… 

 Një vend pritje shkëmbimi
dhe ekspresioni e hapur për të gjith 
të lidhur me emigrimin që shikon 
mbështetie sociale dhe shëndetin
mendor.

 Nje hapsir miqsore dhe e ngroht për 
të ndërtuar bashk, për të ndar
experiencat, vlerësuar dijet dhe 
kompetencat krijim aksioneh dhe
projektesh shprehjen e krativitetit.



Hapur : 
te marte, merkure, ejnte, prëmte
14h > 17h30

L’Autre Soie
24 Rue Alfred de Musset
69100 - Villeurbanne

Métro A
Tram T3
Stacion : Vaulx-en-Velin – La Soie

07 61 07 89 12
orspere-samdarra@ch-le-vinatier.fr 

L’espace est porté par l’Orspere-Samdarra

Il est soutenu financièrement par : 

Vaulx-en-Velin
La Soie

L’Autre Soie

Rue Jean Bertin

Rue Jean Bertin

Rue de la Pourdrette

Rue de la Pourdrette

Allée de l’Église

Rue Alfred de Musset

Av. Bataillon Carmagnole Liberté


